
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

9 апреля  2019 г.  № 73/448-4 
 г. Весьегонск  

О признании утратившим силу постановления территориальной 

избирательной Весьегонского района от 26.06.2012 №35/143-3 «Об 

утверждении положения о постоянно действующей экспертной комиссии 

Весьегонского района по определению исторической, научной и 

практической ценности документов» 

На основании пункта 1.4 положения об экспертной комиссии 

территориальной избирательной комиссии Весьегонского района Тверской 

области, утвержденного постановлением территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского района от 09.04.2019 № 73/447-4, статьи 22 

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, 

территориальная избирательная комиссия Весьегонского района 

постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление территориальной 

избирательной Весьегонского  района от 26.06.2012 № 35/143-3 «Об 

утверждении положения о постоянно действующей экспертной комиссии 

Весьегонского района по определению исторической, научной и 

практической ценности документов». 

2. Направить настоящее постановление в архивный отдел 

администрации Весьегонского района. 

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Весьегонского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

И.о. председателя 

территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского района Н.Л. Кашина 
  

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского района 

 

И.Л.Кондратьева 
 


